
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572 i 1463), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429), § 11 uchwały nr 
LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.140.2023 
                        z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 982 103,00 140 000,00 2 122 103,00 

  75495   Pozostała działalność 1 982 103,00 140 000,00 2 122 103,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 982 103,00 140 000,00 2 122 103,00 

855     Rodzina 11 863 147,00 41 466,00 11 904 613,00 

  85595   Pozostała działalność 221 275,00 41 466,00 262 741,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

220 745,00 41 466,00 262 211,00 

Razem: 240 502 654,00 181 466,00 240 684 120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.140.2023 
                     z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 20 359 516 19 819 270 19 022 190 14 727 626 4 294 564 0 797 080 0 0 0 540 246 540 246 176 486 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 359 516 19 819 270 19 022 190 14 728 126 4 294 064 0 797 080 0 0 0 540 246 540 246 176 486 0 0 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 828 250 828 250 828 250 23 300 804 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 828 250 828 250 828 250 23 800 804 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 500 20 500 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 66 000 66 000 66 000 0 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 500 65 500 65 500 0 65 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 505 382 2 385 382 330 502 13 917 316 585 62 000 1 992 880 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 000 140 000 0 0 0 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 645 382 2 525 382 330 502 13 917 316 585 62 000 2 132 880 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 204 532 2 104 532 151 652 13 917 137 735 0 1 952 880 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 000 140 000 0 0 0 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 344 532 2 244 532 151 652 13 917 137 735 0 2 092 880 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 952 880 1 952 880 0 0 0 0 1 952 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 000 140 000 0 0 0 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 092 880 2 092 880 0 0 0 0 2 092 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 129 434 758 110 804 533 87 248 335 63 595 220 23 653 115 23 038 101 353 098 164 999 0 0 18 630 225 15 330 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -2 600 -2 600 -2 600 0 -2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 600 2 600 2 600 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129 434 758 110 804 533 87 248 335 63 597 820 23 650 515 23 038 101 353 098 164 999 0 0 18 630 225 15 330 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 70 859 967 53 928 284 52 502 039 34 076 581 18 425 458 1 200 000 226 245 0 0 0 16 931 683 13 631 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -2 600 -2 600 -2 600 0 -2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 859 367 53 927 684 52 501 439 34 078 581 18 422 858 1 200 000 226 245 0 0 0 16 931 683 13 631 683 0 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 109 600 109 600 109 600 0 109 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 600 -1 600 -1 600 0 -1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108 000 108 000 108 000 0 108 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 947 951 14 947 951 14 947 951 0 14 947 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 946 951 14 946 951 14 946 951 0 14 946 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 51 365 51 365 51 365 51 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 365 53 365 53 365 53 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 4 020 609 4 020 609 4 010 548 3 848 048 162 500 0 10 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 020 709 4 020 709 4 010 648 3 848 148 162 500 0 10 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 074 3 074 3 074 3 074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 174 3 174 3 174 3 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 8 606 736 8 606 736 7 840 227 7 577 967 262 260 747 700 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 607 236 8 607 236 7 840 727 7 578 467 262 260 747 700 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7 538 7 538 7 538 7 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 038 8 038 8 038 8 038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 405 427 1 405 427 888 427 85 500 802 927 517 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 405 427 1 405 427 888 427 85 500 802 927 517 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 996 906 996 906 583 306 85 500 497 806 413 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 996 906 996 906 583 306 85 500 497 806 413 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 000 38 000 38 000 0 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 600 819 7 600 819 5 685 741 3 379 628 2 306 113 181 980 1 733 098 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29 800 -29 800 -9 800 0 -9 800 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 800 29 800 29 800 0 29 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 600 819 7 600 819 5 705 741 3 379 628 2 326 113 181 980 1 713 098 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 3 665 585 3 665 585 3 660 625 3 135 233 525 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 665 585 3 665 585 3 660 625 3 135 233 525 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 25 500 25 500 25 500 0 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 500 34 500 34 500 0 34 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 000 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85220   

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

przed zmianą 26 694 26 694 26 694 0 26 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 694 26 694 26 694 0 26 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 676 2 676 2 676 0 2 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 476 3 476 3 476 0 3 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 6 733 6 733 6 733 0 6 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 933 5 933 5 933 0 5 933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 490 669 490 669 490 669 48 720 441 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 510 669 510 669 510 669 48 720 461 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 441 949 441 949 441 949 0 441 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 461 949 461 949 461 949 0 461 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 362 977 362 977 0 0 0 0 362 977 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342 977 342 977 0 0 0 0 342 977 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 362 977 362 977 0 0 0 0 362 977 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342 977 342 977 0 0 0 0 342 977 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 718 151 718 151 319 651 19 142 300 509 60 000 338 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 718 151 718 151 319 651 4 142 315 509 60 000 338 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 698 151 698 151 319 651 19 142 300 509 40 000 338 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 698 151 698 151 319 651 4 142 315 509 40 000 338 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 29 771 29 771 29 771 0 29 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 771 44 771 44 771 0 44 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 920 222 12 920 222 2 558 900 1 700 538 858 362 0 10 361 322 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 466 41 466 0 0 0 0 41 466 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 961 688 12 961 688 2 558 900 1 700 538 858 362 0 10 402 788 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 768 837 768 837 340 012 88 384 251 628 0 428 825 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 466 41 466 0 0 0 0 41 466 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 810 303 810 303 340 012 88 384 251 628 0 470 291 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 218 625 218 625 0 0 0 0 218 625 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 466 41 466 0 0 0 0 41 466 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260 091 260 091 0 0 0 0 260 091 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 29 119 102 27 733 347 27 564 797 4 092 559 23 472 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 119 102 27 733 347 27 564 797 4 092 559 23 472 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 705 584 1 302 084 1 203 534 12 132 1 191 402 33 000 0 65 550 0 0 403 500 403 500 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 705 584 1 302 084 1 203 534 12 132 1 191 402 33 000 0 65 550 0 0 403 500 403 500 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 64 398 64 398 64 398 0 64 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84 398 84 398 84 398 0 84 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 936 004 936 004 936 004 0 936 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 916 004 916 004 916 004 0 916 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 263 368 811 211 718 222 156 350 079 88 155 560 68 194 519 32 561 085 15 819 306 230 549 500 000 6 257 203 51 650 589 48 350 589 10 890 910 0 3 300 000 

zmniejszenie -69 900 -69 900 -49 900 -15 000 -34 900 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 251 366 251 366 69 900 3 100 66 800 0 181 466 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263 550 277 211 899 688 156 370 079 88 143 660 68 226 419 32 561 085 15 980 772 230 549 500 000 6 257 203 51 650 589 48 350 589 10 890 910 0 3 300 000 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E. Podpisany Strona 5



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.140.2023 
                        z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII I UZALEŻNIENIOM BEHAWIORALNYM DLA 
MIASTA MARKI NA LATA 2022-2025 – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 1 215 306,00 0,00 1 215 306,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 996 906,00 0,00 996 906,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

10 000,00 2 000,00 12 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

852     Pomoc społeczna 216 694,00 0,00 216 694,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

26 694,00 0,00 26 694,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 676,00 800,00 3 476,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

6 733,00 -800,00 5 933,00 

Razem: 1 667 000,00 0,00 1 667 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.140.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 18 sierpnia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację 
zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 855 „Rodzina”  wynikają z otrzymanych środków na realizację 
zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 750 „Administracja 
publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia”, 852 „Pomoc społeczna”, 
853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” oraz 900 „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody  wyniosą 240.684.120,00 zł; wydatki 
wyniosą 263.550.277,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.140.2023 
Data dokumentu 2023-08-18 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-95976110 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-08-18 12:28:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939656CB-B2CD-42E8-A74A-F0A98157937E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-08-18T10:28:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




